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AYUNTAMIENTO
ORIGEN APLICACION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 23,496,327.66
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 7,562,618.80
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 75,010,714.81

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

58,154,715.73

0.00

1,172,796.47
5,400.00

990,151.92

0.00

67,222,770.75
0.00

0.00

990,151.92

0.00
0.00

0.00

20,181,261.68

0.00
304,760.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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